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Acun Ilıcalı'nın Ahmet Hakan'a cevabı çok sert oldu.Acun Ilıcalı'nın Ahmet Hakan'a cevabı çok sert oldu.

  

 

Ahmet Hakan bugün köşesinde "Acun'un yarışmalarına neden el atılmıyor?" başlıklı bir yazı
kaleme aldı ve "FETÖ'cü kaynayan Acun'un yarışmalarına neden el atan yok?" diye sordu. Acun
Ilıcalı'nın Ahmet Hakan'a cevabı çok sert oldu. Hakan'ı iftarcılık ve fitnecilikle suçlayan Acun
Ilıcalı, bugüne kadar Ahmet Hakan'ın FETÖ'ye destek verdiğini, 15 Temmuz darbe girişiminden
sonra saf değiştirerek kendini aklamaya çalıştığını söyledi.
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"Acun Medya olarak bizim vatan haini FETÖ konusundaki duruşumuz bellidir.Hayatımın hiçbir döneminde söz

konusu terör örgütünün lideriyle bir araya gelmedim, faaliyetlerine en küçük bir yardımda bulunmadım.

Geçmişte ve bugün bu terör örgütüyle mücadeleyi yapan devlet büyüklerimize, söz konusu fitnecinin de

aralarında bulunduğu güruhun saldırı ve hakaretlerine rağmen, verdiğimiz destek kamuoyunun malumu.

Bu açık gerçekler ortadayken, mevcut konjonktürden yararlanmak umuduyla, gerçek karakterlerini ortaya

çıkararak iftira ve fitne peşinde koşan aklıevveller, içinden geçtiğimiz zor dönemlerin bir klasiğidir. Bu

fitnecilerden bir köşe yazarı. 11 sene içinde yarışmış 6000 (altı bin) yarışmacıdan ikisi FETÖ zanlısı çıktı diye

bizim yarışmaları töhmet altında bırakmanın peşine düşmüş. İşin komik tarafı söz konusu fitneci düne kadar

FETÖ iftiralarının peşinden giderek, yazılarıyla bu karanlık örgütün her türlü iftirasını sahiplenirdi. Şimdi de,

darbe girişimiyle uykusundan uyanarak, kirli geçmişini unutturmak için "en iyi savunma hücumdur"u oynuyor.

Bu karanlık müfteri fitnecinin farkında olmadığı bir şey var. Milletimiz bizi de, fitneci iftiracıları da zaten tanıyor

ve biliyor. Dolayısıyla o çirkin "çamur at izi kalsın" taktiğini tutturması mümkün değil. Ama o dahiyane (!)

araştırma önerisi, darbe geccesine kadar FETÖ projelerine her türlü desteği veren aklıevvel, fitneci köşe

yazarlarını da kapsarsa kendisine kefil bulmakta zorlanabilir."

Acun Ilıcalı (@acunilicali) tarafından paylaşılan bir fotoğraf (18 Ağu 2016, 04:08 PDT)
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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